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Treść i nterp elaĄi l zapytan ia (krótkie przedstawien ie sta n u faktyczneg o):
Dotyczy interpelacjiz dnia 09.08.2021 r. w sprawie podjęcia działań mających na celu usunięcie
przyczyny powstania odoru z oczyszczalni ścieków zlokalizowanej przy ul, Lokalnej w Tychach.

Odpowiadając na pismo z dnia 13 sierpnia 2021 roku dotyczące podjęcia działań mających na celu
usunięcie Wzyczyny powstawania odoru z oczyszczalni ścieków zlokalizowanej przy ul. Lokalnej
informujemy, ze Państwa wyjaśnienia są absolutnie nie do przyjęcia.

W Państwa piśmie czytamy, że kierujemy wobec jednego podmiotu oskarżenie, dlatego w tym miejscu
chcemy podkreślió, że nasze działanie jest podyktowane wieloma wnioskami mieszkańców, którzy jasno
wskazali, że żrodłem powstawania odoru/fetoru jest oczyszczalnia ścieków. Odór pojawia się bardzo
często i zawsze jest intensywny, dlatego wskazywanie, ze rolnicy wylewali nawóz naturalny na pola
uprawne, jest tłumaczeniem, które trudno skomentowac, gdyż każdy potrafi rozrożnic zapach żw,
gnojownicy od występującego fetoru,

Nadto wskazujemy, że jako Radne miasta jesteśmy zobligowane do podejmowania działań w sprawach,
jakie są do nas kierowane.

Prezesie, apelujemy do całego zarządu spółki, aby sygnalizowanie istniejącego od dłuzszego czasu
problemu nie było odczytywane jako oskażenie a jako sprawa do wnikliwej analizy i wdrozenia
odpowiednich działań ze strony spółki, które wpłyną na poprawę biezącej sytuacji.
Wnosimy o skupienie się na rozwiązaniu problemu, a nie analizowaniu, które z pozostałych
przedsiębiorstw w KSSE moze mieć swój udział w generowaniu niepzyjemnego odoru.
Napisaliście Państwo, że Oczyszczalnia Ścieków jest nowoczesnym obiektem, zarządzanym przez
zespół ekspeńów jednak jesteśmy przekonane, ze istnieje wiele zróznicowanych działań krótko
i długoterminowych, które mogą przełożyc się na odczuwalną poprawę sytuacji dla mieszkańców
naszego miasta. Wiemy, że wyeliminowanie problemu odoru to trudne zadanie, ale nie niemozliwe.

Jednocześnie przypominamy, ze tylko wspólne i harmonijne działanie przyniesie oczekiwany skutek.
Problem odoru należy jak najszybciej rozwiązać, aby mieszkańcy nie musieli zmagac się z tą
uciązliwością.

Każdy z nas chce mieszkać w pzyjaznej i czystej przestrzeni, dlatego liczymy, że dołożycie wszelkich
możliwych starań, aby sprawa znalaża pozytywne rozwiązanie.
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